Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2008 №106

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 №53

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02.01.2000 № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», санитарно-эпидемиологическими правилами СП 2.3.6.1066-01 «Санитарно – эпидемиологическими требованиями к организациям торговли и обороту в них продовольственного сырья и пищевых продуктов», Уставом муниципального образования г.Чебоксары – столицы Чувашской Республики, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.04.1997 № 38 “О Правилах мелкорозничной торговли на территории города Чебоксары” (с изменениями), в целях рационального размещения объектов мелкорозничной развозной торговли и создания равных условий для обеспечения возможности юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на ведение мелкорозничной развозной торговли на территории г. Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 №53 «О проведении конкурса на право размещения объектов мелкорозничной развозной торговли (типа «Тонар») на территории города Чебоксары»:

- пункт 5 Положения о проведении конкурса на право размещения объектов мелкорозничной развозной торговли (типа «Тонар») на территории города Чебоксары изложить в следующей редакции:

«5. Места для размещения объектов мелкорозничной развозной торговли (типа «Тонар») на территории города Чебоксары:

5.1. Улица Хузангая:

- около дома № 14,

 - около дома № 16.

5.2. Эгерский бульвар:

- около дома № 5,

- около дома № 21,

- около дома № 29.

5.3. Проспект Мира:

- в районе автовокзала.

5.4. Автостанция Новосельская.

5.5. Улица Эльгера:

- около дома № 20.

5.6.Около клуба ДК «Салют».

5.7. Улица Гражданская:

- на остановке «Матэ Залка».

5.8. Улица Социалистическая:

- около дома № 19.

5.9. Улица М. Павлова:

- около дома № 64.

5.10. Улица Гладкова:

- около дома № 2.

5.11. Улица Л. Комсомола:

- около дома № 58А (около ТЦ «Камажа»).

5.12. Улица Пр. 9-ой Пятилетки:

- около дома № 24».

2. Постановления администрации города Чебоксары от 20.04.2007 № 71  «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 № 53», от 15.08.2007 № 164  «О внесении дополнений в постановление администрации города Чебоксары от 20.04.2007 № 71», от 09.10.2007 № 247 «О внесении дополнений в постановление администрации города Чебоксары от 15.08.2007 № 164» признать утратившими силу.

3. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) проинформировать горожан о принятом решении через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Булгакова М.Н.
Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

49414